GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE PESQUISA EM MÚSICA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo da

solicitação de isenção da taxa de inscrição para PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU DE PESQUISA EM MÚSICA – 2019, como se segue:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO:

NOME NÚMERO NIS
RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO MOTIVO

LUCIAN JOSE DE SOUZA COSTA E COSTA 23753927097 CONCEDIDA -

MARA LUCIA SOUSA DA SILVA 20970748994 CONCEDIDA -

Belém, 13 de março de 2019

Rubens Cardoso da Silva
Reitor da Univers idade do Estado do Pará